Google podcast, Apple podcasts)

Propagace: Placená reklama na jednotlivých streamovacích platformách, banerová reklama, 
dle mediaplanu. Objem propagace činí 50 tis. Kč z celkové částky.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně Díla ve výši 194.000,- Kč (slovy: jedno sto 
devadesát čtyři tisíc korun českých) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú

2901808604/2010 vedený u Fio banka, a.s. po předání a převzetí kompletního Díla na 
základě faktury vystavené Zhotovitelem se splatností 30 dnů.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu prosinec 2025 -